FICHES TECHNIQUES
AZ 16-12ZIB1-M16
3 entrées de câble M 16 x 1.5
Boîtier plastique
Codage individuel
Codage ELEVE selon ISO 14119
52 mm x 90 mm x 30 mm
Durée de vie élevée

pivotants 250 mm
L'actionneur ne peut pas être livré séparément.
Exemple de commande
Désignation produit:
AZ 16-(1)ZI-(2)-(3)
(1)
03 3 contacts NF
12 1 contact NO / 2 contacts NF
(2)
B1 modèle droit
B1-1747 modèle droit avec loqueteau magnétique
B1-2024 modèle droit avec obturateur d' entrée
B1-2053 modèle droit avec loqueteau à bille
B1-2177 modèle droit avec guide d'entrée
B6L coudé, mobile vers la gauche
B6R coudé, mobile vers la droite
(3)
M16 Entrée de câble M 16
M20 Entrée de câble M 20
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: kaz16f11
| 674,9 kB | .jpg | 352.778 x 685.094 mm - 1000 x 1942 px -
72 dpi
| 64,3 kB | .png | 73.731 x 143.581 mm - 209 x 407 px - 72
dpi
Plan d'encombrement composant de base
/upload/orig/10/00/20/13/PHO_PRO_CAT_kaz16f11_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/13/PHO_PRO_CAT_kaz16f11_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/13/PHO_PRO_CAT_kaz16f11_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/13/PHO_PRO_CAT_kaz16f11_SALL_AIN_V2.png
ID: kaz16gi1
| 49,5 kB | .cdr |
| 8,1 kB | .png | 74.083 x 115.006 mm - 210 x 326 px - 72
dpi
| 283,3 kB | .jpg | 352.778 x 548.569 mm - 1000 x 1555 px -
72 dpi
Plan d'encombrement actionneur
ID: kaz16bi2
| 3,4 kB | .png | 74.083 x 45.861 mm - 210 x 130 px - 72 dpi
| 91,2 kB | .jpg | 352.778 x 217.664 mm - 1000 x 617 px -
72 dpi
Diagramme des contacts
ID: kaz16si7
| 2,4 kB | .png | 74.083 x 33.514 mm - 210 x 95 px - 72 dpi
Diagramme de contact
ID: k2o1sk04
| 16,0 kB | .cdr |
| 80,6 kB | .jpg | 352.778 x 195.439 mm - 1000 x 554 px -
72 dpi
Rayon d'actionnement
ID: kaz16ri1
| 25,1 kB | .cdr |
Rayon d'actionnement
/upload/orig/10/00/20/76/DIM_PRO_BAS_kaz16gi1_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/76/DIM_PRO_BAS_kaz16gi1_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/76/DIM_PRO_BAS_kaz16gi1_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/76/DIM_PRO_BAS_kaz16gi1_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/76/DIM_PRO_BAS_kaz16gi1_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/13/DIM_PRO_ACT_kaz16bi2_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/13/DIM_PRO_ACT_kaz16bi2_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/13/DIM_PRO_ACT_kaz16bi2_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/13/DIM_PRO_ACT_kaz16bi2_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/76/DIA_PRO_TRA_kaz16si7_SALL_AIN_V3.png
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o1sk04_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o1sk04_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/26/GRA_PRO_CONT_k2o1sk04_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/76/GRA_PRO_RAD_kaz16ri1_SALL_AQU_V2.cdr
ID: kaz16ri2
| 22,6 kB | .cdr |
Schmersal France SAS, BP 18, 38181 Seyssins Cedex